

Produse de curatenie

I.D.: 64601010

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.520,95 RON - 2.520,95 RON

Descriere: PUNGI BIO COD 16 - 26*2,11=54,86 CLOROM TABLETE 200BUC - 5*46,22=231,10 CLIN 500ML - 32*3,28=104,96 SACI 50/60/30 35L - 70*2,44=170,80 SACI 50/60/50 35L - 40*3,53=141,20 SACI 110/125 240L - 10*12,61=126,10 DEZINFECTANT MULTIFUNCTIONAL 750ML - 12*14,29=171,48 DOMESTOS 750ML - 40*6,31=252,40 CIF 500ML - 10*5,05=50,50 SANO X POWER PRAF 600G - 15*6,31=94,65 MANUSI LATEX 100BUC - 1*68,91=68,91 BURETI VASE 2/SET - 10*1,27=12,70 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 35*1,85=64,75 PROSOP ZZ ALB 150FOI 2STRATURI - 120*4,21=505,20 MONOROLA 4STRATURI 350FOI - 24*7,99=191,76 SANO HARTIE IGIENICA 3STRATURI 10/SET - 16*9,25=148,00 MATURA MILADY - 8*5,38=43,04 COADA LEMN - 5*2,19=10,95 FARAS CU COADA - 2*5,72=11,44 DEO CAMERA CU BETISOARE 45ML - 6*9,68=58,08 BATERII DURACELL AA-R6 - 1*8,07=8,07
